
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Šenov u Nového Jičína

Dukelská 245, 742 42 Šenov u N. J.
tel.č.: 556 707 952 | e-mail: obec@senovunovehojicina.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 29 Rady obce Šenov u Nového Jičína

konaná dne 15. 1. 2024 v Obecní úřad Šenov u Nového Jičína od 15:15 hod.

1/29R/2024 Rada  obce  Šenov  u  Nového  Jičína  schvaluje  program  29.  schůze  rady  obce.  Určuje
zapisovatelku Petru Majkusovou a ověřovatelku zápisu Mgr. Janu Sedlářovou.

2/29R/2024 Rada obce Šenov u Nového Jičína schvaluje Metodický pokyn rady obce k zadávání veřejných
zakázek obce Šenov u Nového Jičína v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek –
zákonná úprava hodnoty nadlimitní veřejné zakázky.

3/29R/2024 Rada obce Šenov u Nového Jičína schvaluje zahájení  zadávacího řízení  veřejné zakázky
č. 3/2024 na realizaci stavby "FVE na bytovém domu ul. Česká, Šenov u Nového Jičína".
Předmětem veřejné zakázky je výstavba fotovoltaické elektrárny na střeše bytového domu
pro seniory na ul. Česká. Předpokládaná hodnota VZ po snížení činí 2 259 919,72 Kč s DPH.

cena bez DPH, váha 100%

4/29R/2024 Rada obce Šenov u Nového Jičína schvaluje zahájení  zadávacího řízení  veřejné zakázky
č. 2/2024 na realizaci stavby "Nástavba ZŠ Šenov u Nového Jičína, specializované učebny".
Předmětem  veřejné  zakázky  je  nástavba  základní  školy  o  tři  specializované  učebny.
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky po snížení činí 15 809 112 Kč s DPH, která byla
snížená o 12% od ceny díla dle PD.

cena bez DPH, váha 100%

5/29R/2024 Rada obce Šenov u Nového Jičína schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k SOD č. STAV/030/2023
„Stavební úpravy č.p. 212 na 6 bytových jednotek, ul. Dukelská, Šenov u Nového Jičína“,
uzavřenou mezi obcí Šenov u Nového Jičína a firmou SUBSTAV Invest s.r.o., *** V rámci SOD
došlo ke změně DPH od 1.1.2024, dle článku č. V. bodu 6 není o této změně nutné dělat
dodatek. Jen tedy pro informaci rady – Změna sazby DPH od 1.1.2024, kde dochází ke snížení
sazby DPH na 12% z 15%.

Původní cena dle SOD s 15% byla 19 409 387,79 Kč.

Nová cena dle SOD s 12% po odečtení roku 2022 s 15% je 18 967 963,55 Kč včetně DPH.

Dodatek č.1 mění článek č. V. Cena díla bod 1, kde vlivem více a méně prací na stavbě došlo
ke změně ceny díla.

Původní cena díla 16 877 728,51 Kč bez DPH.

Rozdíl více a méně prací je 659 869,74 Kč bez DPH.

Nová cena díla po přičtení rozdílu mezi více a méně pracemi je 17 537 598,25 Kč bez DPH.

DPH 12%                                                                                                   2 104 511,79 Kč

Nová cena s DPH 12%                                                                       19 642 110,04 Kč včetně
DPH.

6/29R/2024 Rada  obce  Šenov  u  Nového  Jičína  schvaluje  uzavření  Darovací  smlouvy  ve  výši
10 000 Kč mezi *** a obcí Šenov u Nového Jičína. Dar bude využit na sportovní činnost



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

v Armwrestlingu v roce 2024.

7/29R/2024 Rada obce Šenov u Nového Jičína schvaluje uzavření Darovací smlouvy ve výši 4 000 Kč mezi
obcí Šenov u Nového Jičína a ZO ČSOP Nový Jičín ***. Předmětem smlouvy je podpora
provozu záchranné stanice v roce 2024.

8/29R/2024 Rada  obce  Šenov  u  Nového  Jičína  schvaluje  uzavření  Darovací  smlouvy  ve  výši
10 000 Kč mezi obcí Šenov u Nového Jičína a Československou obcí legionářskou, jednotou
Nový Jičín. Dar bude využit na činnost a akce pořádané Československou obcí legionářskou,
jednotou Nový Jičín v roce 2024.

9/29R/2024 Rada obce Šenov u Nového Jičína schvaluje uzavření Darovací smlouvy ve výši 5 000 Kč mezi
obcí  Šenov  u  Nového  Jičína  a  Mobilním  hospicem Strom života,  ***.  Dar  bude  využit
na zajištění dostupnosti  a udržitelnosti  specializovaných zdravotních a sociálních služeb,
kterém využívají občané obce Šenov u Nového Jičína.

10/29R/2024 Rada obce Šenov u Nového Jičína schvaluje uzavření Darovací smlouvy ve výši 6 000 Kč mezi
obcí Šenov u Nového Jičína a Radou rodičů při ZŠ a MŠ Šenov u Nového Jičína, ***. Dar bude
využit  na pokrytí  nákladů spojených se zajištěním kulturně-sportovních akcí  pořádaných
radou rodičů v roce 2024.

11/29R/2024 Rada  obce  Šenov  u  Nového  Jičína  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  zabezpečení  nákupu,
zpracování  a  vedení  knihovního  fondu  pořízeného  z  prostředků  obce  mezi  obcí  Šenov
u Nového Jičína a Městským kulturním střediskem Nový Jičín, ***

12/29R/2024 Rada  obce  Šenov  u  Nového  Jičína  schvaluje  mimořádnou  odměnu  ředitelce  ZŠ  a  MŠ,
příspěvkové organizace Šenov u Nového Jičína.

13/29R/2024 Rada obce Šenov u Nového Jičína schvaluje uzavření Kupní smlouvy o koupi movité věci
(Smlouva viz příloha) mezi obcí Šenov u Nového Jičína a panem *** za celkovou kupní cenu
46 200Kč.

14/29R/2024 Rada obce Šenov u Nového Jičína schvaluje uzavření Kupní smlouvy o koupi movité věci
(smlouva viz příloha ) mezi obcí Šenov u Nového Jičína a paní *** za kupní cenu 31 800 Kč.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Šenov u Nového Jičína bere na vědomí  zprávu o plnění  usnesení  rady obce č.  28 ze dne
18. 12. 2023.

Rada obce Šenov u Nového Jičína projednala žádost *** o poskytnutí finančního daru. Dar bude využit
na sportovní činnost v Armwrestlingu v roce 2024.

Rada obce Šenov u Nového Jičína projednala žádost ZO ČSOP Nový Jičín *** na podporu provozu záchranné
stanice v roce 2024.

Rada  obce  Šenov  u  Nového  Jičína  projednala  žádost  o  poskytnutí  finančního  daru  na  rok  2024
Československé obce legionářské, jednoty Nový Jičín.

Rada obce Šenov u Nového Jičína projednala žádost Mobilního hospice Strom života o poskytnutí finančního
daru na rok 2024.

Rada obce Šenov u Nového Jičína projednala žádost Rady rodičů při  ZŠ a MŠ Šenov u Nového Jičína
na poskytnutí finančního daru pro rok 2024.

Ing. Jaromír Kadlec



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

starosta  obce


